[bookmark: _GoBack]個人番号の収集にかかる業務委託契約（　　年　　月　　日付）
第11条（権利義務の譲渡等）に関する覚書

１・事業所名：　　　　　　　　　　　　（以下「乙」という。）は上記業務委託契約（以下「原契約」という。）に関し業務の一部を以下の通り再委託する。

	再委託先
	所在地
	業務の内容

２・住商連合企業年金基金（以下「甲」という。）は、上記の通り再委託される事を了解する。

３・乙は上記１の表に変更を生じた時は速やかに甲に報告する。

４・当覚書の有効期間は原契約の契約期間と同様とする。

　　年　　月　　日

1） 住商連合企業年金基金
理事長　降幡　至功　　　印

2） 事業所名

代表者名 　　　　　　　　印

              　以上